Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание услуг по

проектированию и установке охранно-тревожной

сигнализации в магазинах ПАО «Детский мир» по

лотам: Лот №1 - РО Восток, Лот №2 - РО Северо-

Запад, Лот №3 - РО Сибирь, Лот №4 - РО Урал, Лот

№5 - РО Поволжье, Лот №6 - РО Юг, Лот №7 – РО

Дальний Восток, Лот №8 – Калининградская

область. (Код процедуры № 018-967).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения:

ЛОТ Победитель Резервный поставщик

Лот №1 - РО Восток ООО "РУСТЕЛЕМАТИКА" ООО "СЕКЬЮТЕК"

Лот №2 - РО Северо-Запад ООО "ТСБ" ООО "СЕКЬЮТЕК"

Лот №3 - РО Сибирь ООО "РУСТЕЛЕМАТИКА" ООО "ТК ЛЕФ"

Лот №4 - РО Урал ООО "ТК ЛЕФ" ООО "СЕКЬЮТЕК"

Лот №5 - РО Поволжье ООО "РУСТЕЛЕМАТИКА" ООО "СЕКЬЮТЕК"

Лот №6 - РО Юг ООО "РУСТЕЛЕМАТИКА" ООО "СЕКЬЮТЕК"

Лот №7 – РО Дальний Восток ООО "РУСТЕЛЕМАТИКА" ООО "СЕКЬЮТЕК"

Лот №8 – Калининградская

область

ООО "РУСТЕЛЕМАТИКА" ООО "СЕКЬЮТЕК"

С уважением,

Старший менеджер управления закупок                                                       Воробьева И.Н.